

Täyttölupahakemus rakennusalan ammattimiehen, varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen, peruskoulun erityisopettajan, peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtorin, neljää erityisluokanopettajan ja resurssiopettajan virkaa sekä päätoimista tuntiopettajaa erityisopetukseen

Kunnanhallitus 18.11.2024 § 273
29/01.00.02.00/2024

Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Kuntaympäristöpalveluiden palvelukeskuksen tilapalvelun tulosalue hakee täyttölupaa rakennusalan ammattimiehelle vakituiseen työsuhteeseen 1.1.2025 lukien. Tehtävä vapautuu eläköitymisen vuoksi. Määrärahat ovat talousarviossa.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakituiseen työsuhteeseen 7.1.2025 lukien ensisijaisesti Pajuniityn päiväkotiin. Tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen vuoksi. Määrärahat ovat talousarviossa.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen opetuspalveluiden tulosalue hakee seuraavia täyttölupia; peruskoulun erityisopettajan vakituiseen virkaan (nro 0308) 1.8.2025 lukien. Virka vapautuu eläköitymisen myötä. Peruskoulun matematiikan, fysiikan ja kemian lehtorin (nro 0260) vakituiseen virkaan 1.8.2025 lukien ja samalla haetaan virkanimikemuutosta peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtoriksi. Määrärahat molempiin virkoihin on talousarviossa ja ensisijaisena sijoituskouluna on Vihdin yhteiskoulu.

Lisäksi haetaan täyttölupaa neljään (nrot 0355, 0337, 0342, 0343) peruskoulun erityisluokanopettajan virkaan ja resurssiopettajan vakituiseen virkaan (nro 0363) 1.8.2025 lukien. Erityisopetukseen (MOPO-luokka) haetaan vakituiseen virkaan päätoimista tuntiopettajaa 1.8.2025 lukien. Virat ovat määräaikaaisesti täytettynä lukuvuonna 2024-2025. Virkojen ensisijaisena sijoituskouluna on Nummelanharjun koulu ja määrärahat on varattu talousarvioon.

Valmistelija Mariikka Mertanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500

Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola

Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykäläteksteissä kuvatut täyttöluvat rakennusalan ammattimiehen ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteisiin sekä peruskoulun erityisopettajan, peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtorin sekä samalla vahvistaa virkanimikemuutoksen, neljän erityisluokanopettajan, resurssiopettajan ja erityisopetuksen (MOPO-luokka) päätoimisen tuntiopettajan vakituisiin virkoihin.

Käsittely	Mariikka Mertanen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen kello 22.35.
Päätös	Kunnanhallitus päätti myöntää edellä pykäläteksteissä kuvatut täyttöluvut rakennusalan ammattimiehen ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteisiin sekä peruskoulun erityisopettajan, peruskoulun matematiikan ja fysiikan lehtorin sekä samalla vahvistaa virkanimikemuutoksen, neljän erityisluokanopettajan, resurssiopettajan ja erityisopetuksen (MOPO-luokka) päätoimisen tuntiopettajan vakituisiin virkoihin.
Tiedoksi	